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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt opbevaringstemperaturer af
kølekrævende fødevarer i køle- og fryseenheder, afdækning,
adskillelse samt opbevaringsforhold af fødevarer.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet. Det indskærpes, at der ikke må være direkte
adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved kontrolbesøget
start begge døre til toilettet stående åbne, og døren til toilettet
lukker ikke tæt, men springer op, når den forsøges lukkes. Fra
forrummet til toilettet er der ca. 2-3 meter ud til
produktionsområdet, hvor der tilvirkes fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Dørene kan
sagtens lukkes. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
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Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret: Under virksomhedens stålbord i produktion køkkenet fremstår
gulvet snavset. kanterne indvendig og udvendig på kummefryseren i produktionskøkkenet fremstår ligeledes
med krummer og snavs. Gulvet i produktionskøkkenet er rundt i kanterne og op mod væggene ikke renholdte,
og overfalden udvendig på køleenhederne fremstår med gammel spild. Ydermere fremstår fugen rundt om
afløbsristen ved bagdøren med gammel snavs. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Salgsområdet herunder,
overflader, gulvet, væggene, opbevaringsbøtter af fødevarer og under inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af udstyr. Det indskærpes, at redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne materialer
og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er konstateret:
Virksomheden har en kummefryser i produktionskøkkenet der på glasset fremstår knækket og er udbedret med
gaffatape. Derudover mangler den ene låge, som er erstattet af en plade, der ligeledes er repareret med
gaffatape. I opvaskeområdet står der et køleskab som indvendig fremstår meget slidt. Flere af hylderne fremstår
med synlig rust, og i kanterne hvor metalhylderne møder siderne, fremstår flere steder med slid og huller, hvor
overfladen er skum. I bunden af køleskabet er der ligeledes et hul der når ind til skummet. Ydermere fremstår
flere af tætningslisterne i køleenhederne slidte og knækkede. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Ja,
det kan jeg godt se.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt virksomheden konkret om, at få udarbejdet en vedligeholdelsesplan for de knækkede fliser og slidte
fuger i gulvet i produktionskøkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
vameholdelse, opvarmning samt nedkøling fra januar 2023 til kontrolbesøget dags dato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk.


